МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА .NHO ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО

СОЮЗА АЛЕКСАНДРА МИХАЙЛОВИЧА КУЗНЕЦОВА»

Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ (01-11)

О внесении изменений в приказ от 30.08.2023 г. Х!!417(О1-11) «Об организации питания
обучающихся школы в 2023-2024 учебном году»

В связи с увольнением Михайловой ю.г., социального педагога, ответственного за
организацию питания в 1-11 классах, члена бракеражной комиссии по организации питания

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приказ от 30.08.2023 г. NQ417(01-11) «Об организации питания
обучающихся школы в 2023-2024 учебном году», П.1. и П.11 читать в следующей редакции:

1.1. П.1. Общее руководство за организацией питания в МАОУ «СОШ NQ10 имени героя
Советского союза А.М.Кузнецова» возлагается на Червакову Н.С., зам.директора по ВР;
ответственный за организацию питания в 1-11 классах специалист по охране труда
Перевозчикова Д.Т.

1.2. П.11. Создать бракеражную комиссию по организации питания обучающихся в составе:
Большакова А.В., медсестра (по согласованию);
Перевозчикова Д.Т., специалист по охране труда;
Якушина и.ю., секретарь;
Шлыкова Ю.А., социальный педагог.

Л.В. Шелест